
جـامعـه

  فقط یک صفحه از سؤالات کنکور 
توسط متخلفان منتشر شد

فارس- رئیس سازمان سنجش آموزش کشــور درباره انتشار سؤالات آزمون 
سراسری در روز اول این آزمون گفت: دفترچه سؤالات منتشر نشده بلکه توانستند 
از یک صفحه ســؤالات عکس بگیرند که فرد متقلب شناسایی شد، اگر شناسایی 
نشده بود شاید از بقیه صفحات هم عکس می گرفت.عبدالرسول پورعباس افزود: 
اگر متقلبان کنکور به هر نحوی سؤالات را به خارج از آزمون ارسال کنند، با تدابیر 
اتخاذ شــده، به سرعت شناسایی می شوند و به هیچ وجه امکان دریافت پاسخ را 
ندارند، خیال داوطلبان راحت باشد که حقی از کسی ضایع نمی شود و پلیس فتا 

و پلیس امنیت نیز سرشبکه های متقلب را دستگیر کرده اند.
تاکید وزیر آموزش و پرورش

 بر گزینش دقیق قبول شدگان آزمون استخدامی
مهر- وزیر آموزش و پرورش با حضور در دبیرستان آزادگان شهر تهران، 
از فرآیند بررسی مدارک و مصاحبه پذیرفته شدگان آزمون استخدامی ١۴٠٢ 
بازدید کــرد. رضامراد صحرایی، در این بازدید از نزدیک در جریان چگونگی 
مصاحبه داوطلبان قرار گرفت و ضمن دیدار و گفت وگو با پذیرفته شــدگان، 
به دست اندرکاران فرآیند بررسی مدارک و مصاحبه کنندگان تاکید کرد تا با 

دقت فراوان، بهترین افراد برای شغل شریف معلمی را انتخاب کنند.
توقیف شناور حامل سوخت قاچاق در خلیج فارس

فارس- نیروی دریایی ســپاه یک شناور حامل یک میلیون لیتر سوخت 
قاچاق را در خلیج فارس توقیف کرد. این شناور ١٢ خدمه داشته است.
اعلام ضوابط بخشودگی اضافه خدمت سربازان

ایسنا- ســازمان وظیفه عمومی فراجا اعلام کرد: برابر ابلاغیه ستاد کل 
نیروهای مســلح و به میمنت عید ســعید غدیرخم اضافه خدمت ســنواتی 
کارکنان وظیفه حین خدمت و مشــمولان غایبی که تا یکم مهرماه ســال 
جاری وضعیت خدمتی خود را تعیین تکلیف کنند بخشــیده می شــود. این 
بخشودگی فقط شامل اضافه خدمت های ۹٠ و ١۸٠ روز بوده و سایر تبعات 
غیبت برای استفاده از انواع معافیت های تحصیلی و کفالت پابرجاست و این 
دســته از مشمولان نمی توانند به دلیل داشتن غیبت از معافیت های کفالت، 

تحصیلی و... بهره مند شوند.
ابهام جدید در ماجرای گندم های مفقودی

تســنیم- استاندار گلستان درباره انتشــار اخبار مربوط به آرد و نان در 
این اســتان واکنش نشــان داد و گفت که  اشتباه آماری صورت گرفته بود و 
در حال حاضر تنها ١۹٠ تن کســری گندم مربــوط به یکی از کارخانه های 
استان وجود دارد که در حال رسیدگی است. این اظهارات در حالی است که 
دادســتان گرگان روز ١۳ تیرماه از اعلام جرم برای مالکان دو کارخانه آرد و 
تعدادی از کارکنان غله اســتان )در پی ناپدید شدن 5۳ هزار تن گندم( خبر 
داده بــود و وقتی حرف از اعلام جرم می شــود یعنی پیش از آن تحقیقاتی 

انجام شده است.
از سرگیری تولید۲ داروی بیماران پیوندی 

با یک چهارم قیمت نمونه خارجی
ایسنا- مدیرعامل شرکت ســرمایه گذاری دارویی تامین)تیپیکو( گفت: 
طی روزهای گذشته ترخیص مواد اولیه تولید دو داروی »سیکلوسپورین« و 
»تاکرولیموس« برای بیمارانی که پیوند عضو داشته اند صورت گرفته و بر این 
اساس تولید این دو دارو از سر گرفته شده است. و طی روزهای آینده شاهد 
توزیع ایــن دارو در داروخانه ها و مراکز درمانی خواهیم بود. نکویی نیا تاکید 
کرد: نمونه های وارداتی این داروها قیمتی حدود سه تا چهار برابر تولید داخل 
را دارند و با تولید این داروها که به کمک شــرکت های دانش بنیان عملیاتی 

شده، شاهد کاهش قابل توجه هزینه های این دسته از بیماران هستیم.

صفحه ۱۰
 شنبه ۱۷ تیر ۱۴۰۲
۱۹ ذی الحجه ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۳۴۲

در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

  این جا سوئد و سوئیس نیست!

 علی فرحزادی با انتشار تصاویری از تجهیزات بیمارستان تازه تاسیس غدیر 
نوشت: »این جا  بیمارستان کارولینسکا سوئد نیست، بیمارستان زوریخ سوئیس 

هم نیست، این جا ایران خودمونه؛  بیمارستان غدیر، با افتخار ساخت ایران«
 فاطمه فردوس: »بیمارســتان غدیر به عنوان مرکز اصلی تروما)حوادث( و 
جراحی مغز و اعصاب بوده.خدمات در این بیمارستان پیشرفته تحت پوشش 
بیمه های پایه و با تعرفه های دولتی ارائه میشــه. همچنین این بیمارســتان 
مجهز به دستگاه پت اسکن هست که ویژه درمان بیماران سرطانیه که فقط 

در یکی دو بیمارستان کشور موجوده!«
  کمیته حقیقت یاب تشکیل می شود؟

 ناصر کنعانی با  اشاره به حمله رژیم صهیونسیتی به اردوگاه جنین نوشت: » ١٢ 
شــهید، ١۴٠ زخمی، نابودی کامل شبکه های آب و برق، تخریب کامل ۳٠٠ و 
خسارت به حدود 5٠٠ خانه، تخریب خیابان ها و مغازه ها و... محصول لشکرکشی 
جنون آمیز ارتش صهیونیستی به اردوگاه پناهندگان شهر جنین. آیا آمریکا و اروپا 

از شورای حقوق بشر مطالبه تشکیل کمیته حقیقت یاب خواهند کرد؟ هرگز!«
  خود مردم با همه وجود پای کار هستند

 سمانه صالحی: »بیش تر از ١۳٠٠ موکب »مردمی« )قابل توجه اونایی که 
می گن اگر از سهم ما باشه، راضی نیستیم( در مسیر ١٠ کیلومتری مهمونی 

عید غدیر برپا شده. فقط به عشق علی .«
  بهتر نیست حرف نزنید؟

 کاربری نوشــت: »اصلاح طلبه نوشته راضی نیســتم برای جشن غدیر از 
بیت المال خرج کنید! بگذریم که همش پول مردمه ، ولی شــمایی که سال 
۸۸ نصف اموال عمومی مملکت رو آتیش زدید بهتر نیست لالمونی بگیرید؟«

  الگوریتم رفتار غربگرایان در رابطه با  شانگهای
 علی علیزاده: » الگوریتم رفتاری غربگرایان: ســال ۹۴: راه توسعه از برجام 
می گذرد نه جنس بنجل چینی و سازمان بنجل  شانگهای. سال ١۴٠٠ و بعد 
از غیرقابل انکار شــدن اهمیت  شانگهای: برای پیوستن به  شانگهای باید اول 
به FATF پیوســت. سال ١۴٠٢ و بعد از پیوســتن بدون FATF: بدون برجام 

عضویت در شانگهای میسر نبود.«
 افزایش 551 برابری راه های اصلی و فرعی

 کاربری با انتشار تصاویری از افتتاح آزاده راه تهران-شمال نوشت: »برسه به 
دست کسانی که برای پل ورسک ساخته شده توسط خارجیا در دوران رضاخان، 
غــش و ضعف می کنند. مجموع راه های اصلی و فرعی درجه دو و ســه قبل از 

انقلاب، ۴۷هزار کیلومتر بوده بعد از انقلاب افزایش 55١ برابری داشتیم!«
 غدیر طلیعه ظهور است

 محمدجواد اخوان: » یکی از وجوه تکمیل دین در غدیر، روشــن شــدن 
مسئله آینده بشریت از طریق امامت و ترسیم قله تمدنی در سایه  یار ولایت 

در پایان جهان است. غدیر طلیعه ظهور است.«
  ولایت فقیه ثمره غدیر

 فرهاد نظریان: »عید غدیر روز تجلی بیعت با امامت و ولایت اســت و ولایت 
فقیه ما نیز در ادامه ولایت و امامت ائمه معصومین)ع( است؛ پذیرش غدیر و نفی 

ولایت فقیه، نفهمی است، چون ولایت فقیه ثمره غدیر در ایام کنونی است.«
 درد اینه

 ابراهیم: »درد یعنی اینکه به عنوان یه معلم صبح زود بشینی به این فکر 
کنی که با این قرارداد بیرانوند و بقیه فوتبالیست ها در یک سال چقدر می شد 
ورزش مدارس و ســلامت عمومی و سبک زندگی نسل آینده این مملکت رو 
عوض کــرد و یادت بیاد وضعیت زنگ ورزش و امکانات ورزشــی مدارس و 

مسابقات ورزشی چقدر افتضاح هست.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

در پی تصادف یک دستگاه اتوبوس 
دست کم  مکزیک  جنوب  در  مسافربری 
۲۹ نفر کشته و 1۹ نفر دیگر نیز زخمی 

شدند.
به گزارش ایســنا به نقــل از خبرگزاری 
فرانســه، این اتوبوس که در ایالت »اوآخاکا« 

مکزیک در حال حرکت بوده، کنترل خود را از دست داده و به دره ای سقوط 
کرده اســت. مصدومان این حادثه به بیمارستان منتقل شده اند با این حال 
وضعیت جســمانی برخی از آنها بسیار وخیم اســت. یکی از مقامات پلیس 
ایالتی درباره جزئیات این حادثه گفت: راننده اتوبوس ظاهراً کنترل وســیله 
نقلیه را از دســت داده و در دره ســقوط کرده است. به نظر می رسد کمبود 
مهارت و خســتگی باعث این حادثه شده اســت. تصاویری که از این حادثه 
منتشــر شده اتوبوس واژگون شده را نشان می دهد که به شدت آسیب دیده 
است. در ماه آوریل نیز بر اثر سقوط یک دستگاه اتوبوس از صخره ای در غرب 

مکزیک، ١۸ نفر کشته و ده ها نفر دیگر نیز زخمی شدند.

 سقوط اتوبوس
 به دره 

با ۴8 کشته و زخمی

مکزیک

استان  در  باران  سیل آســای  بارش 
ساراگوســا از عصر پنجشــنبه گذشته 
زندگی مردم در این منطقه واقع در شمال 
شرقی اســپانیا را تحت تأثیر قرار داده 

است.
به گــزارش خبرگــزاری فــارس، طبق 
گزارش ها،  فقط در کمتر از یک ساعت 5۴.٢ لیتر بر متر مربع آب در بسیاری 
از نقاط شهر انباشته شد و باعث آبگرفتی جاده های کمربندی و خیابان های 
این مرکز استان شد. سازمان آتش نشانی ساراگوسا نیز به دلیل محبوس شدن 
تعدادی زیادی از مردم در خودروهایشــان، مجبور به اعزام تیم های غواصی 

برای نجات آنها شد.

وقوع
 سیل ویرانگر

اسپانیا

قائم مقام سازمان بازرســی کل کشور از اخذ 
توضیح 46 مدیر به دلیل عدم  اجرای تکالیف مندرج 
در قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت خبر داد.
به گزارش سازمان بازرسی کل کشور، احمد رحمانیان، 
در جلسه قرارگاه نظارت بر اجرای قانون حمایت از خانواده 
و جوانی جمعیت که با حضور سه نفر از نمایندگان مجلس 
شــورای اسلامی برگزار شد، با  اشاره به پیشگامی سازمان 
بازرســی کشور در تشکیل قرارگاه نظارت بر اجرای قانون 
جمعیت، گفت: سازمان بازرسی کل کشور اولین دستگاهی 
بود که قرارگاه نظارت بر اجرای قانون را حســب دستور 
رئیس  سازمان و با ترکیب تمام مدیران ارشد این سازمان 
تشــکیل داد و از کلیه بخش ها و ارکان سازمان در سطح 
مرکز و اســتان ها با تعریف و اجــرای برنامه های نظارتی 
موردی و برنامه ای برای نظارت بر قانون مذکور اســتفاده 
کرد و تســریع در انجام اقدامات دستگاه های مشمول این 
قانون به دلیل ورود جدی سازمان بازرسی کل کشور بوده 
و با تمام ظرفیت پای کار آمده تا قانون حمایت از خانواده 

و جوانی جمعیت به جد اجرا شود.
رحمانیان افزود: با وجود تأکیدات دو دهه گذشته رهبر 
معظم انقلاب در زمینه جمعیت و آســیب های اجتماعی 
مترتب بر آن و تصویب ابلاغ سیاســت های کلی خانواده 
در مجمع تشــخیص مصلحت نظام مع الوصف تا رسیدن 
بــه نقطه مطلوب در زمینه اجرای کامل قانون حمایت از 
خانواده و جوانی جمعیت هنوز فاصله داریم. وی با تأکید 
بر اینکه اجرای این قانون از خود سازمان شروع شده است، 
اظهارداشت: در این راستا تکالیف تمامی دستگاه ها از جمله 
خود سازمان احصا و اقدامات موثری برای اجرای آن انجام 

شده تا سازمان را به عنوان الگو در این زمینه معرفی کنیم 
از جمله دستاوردهای سازمان بازرسی در قرارگاه نظارت 
بر اجرای این قانون می توان به پیگیری، تصویب و تسریع 
درخصــوص ۳١ آیین نامه اجرایی مرتبط مانند تخصیص 
خودرو، زمین، پیگیری و اجرایی شدن تخفیف 5٠ تا ۷٠ 
درصدی موضوع ماده 5 ضمن تذکر به مسئولان سازمان 
نظام مهندســی، ارسال ۳5 نامه هشداری به دستگاه های 
اجرایی، ایجاد سامانه مستقل در وزارت راه و شهر سازی به 

منظور ثبت نام افراد مشمول و... اشاره کرد.
 قائم مقام ســازمان بازرســی کل کشــور با انتقاد از 
بی اطلاعی برخی از مســئولان از تکالیفشان برای اجرای 
این قانون بیان داشت: این سازمان وظایف دستگاه ها را به 
دو بخش عمومی و اختصاصی دسته بندی کرد و در اختیار 
آنها قرار داد و پس از خوداظهاری دســتگاه ها درخصوص 
نتایج تکالیف ابلاغی به منظور راســتی آزمایی یک برنامه 
سراســری تعریف و گزارش نهایــی آن تهیه و به مراجع 

ذی ربط ارسال شد.
بیشتر تکالیف اقتصادی و فرهنگی

 به نحو کامل اجرا نشده است 
رحمانیان با  اشــاره به برخی از مشکلات پیش روی 
اجرای این قانون افزود: بیشتر تکالیف در حوزه اقتصادی 
و  فرهنگــی از جملــه اختصاص زمین، واحد مســکونی، 
تخفیف های عوارض ناشــی از ساخت و  سازها و خدمات 
مهندسی، تهیه و تکمیل خوابگاه های دانشجویان متاهل، 
پرداخت تسهیلات تکلیفی از سوی سیستم بانکی و خدمات 

مربوط به تأمین اجتماعی به نحو کامل اجرا نشده است.
وی با  اشاره به عملکرد ضعیف سیستم بانکی نیز ادامه 

داد: بــا وجود پیگیری ها، برخی از بانک ها به وظایف خود 
عمل نکرده اند البته در این راســتا پرونده ای تشکیل و از 
۴۶ مدیر اخذ توضیح شــده که دلایل برخی موجه نبود 
و به مراجع ذی صلاح معرفی شــدند.  قائم مقام سازمان 
بازرسی کل کشور تخصیص بودجه برای اجرای این قانون 
را نامطلوب عنوان کرد و خواســتار توجه بیشتر و توزیع 
مناســب اعتبارات به این موضوع شــد. رحمانیان با بیان 
اینکه مدیران برخی از دستگاه ها دلیل عدم اجرای قانون 
حمایت از خانواده و جوانی جمعیت را عدم تخصیص اعتبار 
می دانند، گفت: در عین حال این قبیل مدیران هیچ گونه 
پیگیــری و تحرکــی در زمینه جذب اعتبار نداشــتند و 
همچنین تکالیفی که مستلزم تأمین اعتبار نبوده از جمله 
اختصاص منازل سازمانی به افراد مشمول اقدام جدی به 
عمل نیاورده اند.  وی با تأکید بر اینکه سازمان بازرسی کل 
کشور دستگاه ناظر است؛ اظهار داشت: این سازمان به دنبال 
این اســت که در یک فضای تعاملی موضوعات را پیگیری 
کند اما در صورتی که دستگاه ها به وظایف خود عمل نکنند 
و ترک فعلی مشــاهده شود برخورد خواهد شد. قائم مقام 
سازمان بازرسی کل کشور از اعلام آمادگی این سازمان برای 
تعامل با مجلس برای پیگیری قاطعانه به منظور اجرای این 
قانون خبرداد و گفت این ســازمان ضمن تبادل اطلاعات 
به منظور ارتقای سطح تعاملات و هماهنگی از نمایندگان 
موثر، دلسوز و فعال مجلس برای شرکت در جلسات قرارگاه 

حسب موضوع دعوت خواهد کرد.
لزوم نظارت جدی بر عملکرد بانک ها 

در اجرای قانون جوانی جمعیت
امیرحسین بانکی پور، نماینده مردم در مجلس شورای 

اســلامی نیز در این نشســت با تقدیر از عملکرد سازمان 
بازرسی کل کشور برای کمک به اجرای این قانون گفت: 
برای اجرای قانون حمایت از خانواده و  جوانی جمعیت باید 
رویکردهای تشــویقی نیز مدنظر قرار گیرد چراکه امروزه 
برخی آمارها درحوزه ازدواج، زاد و ولد و... نگران کننده است.

بانکی پور  با تأیید این نکته که دســتگاه های فرهنگی 
هنوز به طور جدی برای اجرای این قانون پای کار نیامده اند، 
ادامه داد: در این راستا ضرورت دارد تا دستگاه های فرهنگی 
وارد میدان شده و برای اجرای قانون حمایت از خانواده و  
جوانی جمعیت کمک کنند.  وی خواستار ورود جدی برای 
نظارت بر عملکرد بانک ها در راستای اجرای این قانون شد.
در ادامه زهره الهیان، نماینده مردم در مجلس شورای 
اسلامی نیز پیشنهاد داد تا ســازمان بازرسی با برگزاری 
جلســه ای، از مدیران دستگاه های ذی ربط در اجرای این 
قانون دعوت کرده و آنها را با حساسیت موضوع آگاه کند.

 الهیان خواستار اختصاص شعبه ویژه ای در قوه قضائیه 
برای رسیدگی به پرونده های مسئولان مستنکف از اجرای 
قانون حمایت ازخانواده و  جوانی جمعیت و  همچنین ترک 

فعل های این حوزه شد.
وی بــا تأکید بر لزوم  توجه بــه موضوعات فرهنگی 
توضیح داد که با توجه به اهمیت این موضوع لازم اســت 

که فیلم های کوتاه تهیه شود تا آگاه  سازی صورت گیرد.
محمدحسن پیرزاده، مدیرکل امور مجلس قوه قضائیه 
نیز ضمن تشــکر از اهتمام ســازمان بازرسی کل کشور 
بــرای نظارت بر اجرای قانون جمعیــت گفت: این اقدام 
سازمان بازرسی به عنوان یک نیروی محرکه جای تقدیر 

و تشکر دارد.

مدیرعامل یک شرکت دانش بنیان از تولید تبلتی ویژه نابینایان 
خبر داد که در دنیا فقط آمریکا، کانادا، آلمان و کره جنوبی تولیدکننده 

آن هستند.
ســعید صادق پور به تســنیم گفت: این دســتگاه دارای صفحه کلید و 

نمایشگر بریل و خروجی صوتی با استفاده از تبدیل متن به گفتار است.
صادق پور ادامه داد: ســال ها بود که افراد نابینا در ایران علاقه مند به در 
اختیار داشتن تبلت های دارای سیســتم عامل و قابل شارژ بودند که دارای 
وزن و حجم کم باشــد که در همین راستا ما برجسته نگار هوشمند همراه را 
عرضه کردیم. این دستگاه به دلیل داشتن خروجی های بریل و صوتی بهترین 
وســیله کمکی توانبخشی برای نابینایان فارسی زبان به شمار می رود. وی با 
بیان اینکه کشــور های آمریکا، کانادا، آلمان و کره جنوبی و ایران تولید کننده 
این تبلت ها هســتند، افزود: از مزایای عمده برجســته نگار ایرانی نسبت به 
نمونه های خارجی می توان به پشتیبانی کامل از زبان فارسی، پشتیبانی فنی 
در داخل کشــور، شناسایی اتوماتیک توســط سیستم عامل، قابلیت تنظیم 

میزان برجستگی نقاط بریل و قیمت ارزان تر از مشابه خارجی  اشاره کرد.

ایران به جمع ۵ کشور
 تولیدکننده »تبلت نابینایان« پیوست

تشکیل پرونده و اخذ توضیح از 46 مدیر کم کار توسط سازمان بازرسی

کالبدشکافی از اجرا نشدن کامل قانون »حمایت از خانواده و جوانی جمعیت«

اخبار کوتاه اجتماعی

شرکت انتقال گاز ایران )  منطقه ســه عملیات انتقال گاز( در نظر دارد موضوع 
مناقصه به شرح ذیل را به روش مناقصه عمومي یک مرحله ای و ارزیابي کیفي )همزمان( 
به شــماره فراخوان ۲00۲0۹۲۲۹۹0000۲1 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
به فروشــندگان واجد صلاحیت واگذار نماید. لذا از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت 
به عمل می آید جهت دریافت اســناد مناقصه و استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه 

ستادایران )www.setadiran.ir( اقدام نمایند. 
1-موضوع مناقصه: خرید تیپ فلر تاسیسات سراجه

۲-زمان دریافت اســناد مناقصه و اســتعلام ارزیابي کیفي: از روز شنبه مورخ 
١۴٠٢/٠۴/١٠ تا روز شنبه مورخ ١۷/١۴٠٢/٠۴

3- زمان بارگذاری اسناد مناقصه و استعلام ارزیابي کیفي: تا روز دوشنبه مورخ 
١۴٠٢/٠5/٠٢

4- زمان بازگشایی پاکات استعلام ارزیابی کیفی: روز سه شنبه مورخ ٠۳/١۴٠٢/٠5
5- میزان ونوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ ١/٠٠٠/٠٠٠/٠٠٠ ریال 

بصورت ضمانتنامه بانکي یا واریز وجه نقد
6- بازگشــایي پاکات پیشــنهادات مالی در تهران ـ جاده قدیم قم ـ باقرشــهرـ بلوار 
فلســطین- بعد از نیروگاه گازي ري ـ ستاد منطقه سه عملیات انتقال گاز مي باشد که 

تاریخ دقیق آن متعاقباً به اطلاع می رسد.
تلفن تماس: 5106۲847 -0۲1 / نمابر: 0۲1-55۲۲1134

توجه: ممکن اســت با توجه به روند برگزاری مناقصات تغییرات احتمالی در 
تاریخ های اعلام شده وجود داشته باشد لذا خواهشمنداست زمان دقیق دریافت 
و بارگذاری اسناد مناقصه و هرگونه تغییر دیگر را حتما از طریق شماره فراخوان 

مذکور در سامانه ستاد ایران دنبال نمایند.
یا به سایت هاي ذیل مراجعه فرمائید: 

http://www.setadiran.ir
 http://iets.mporg.ir
http://www.District3.nigtc.ir

شرکت انتقال گاز ایران
منطقه سه عملیات انتقال گاز

شماره مناقصه: 8۷68۰556
))حریم خطوط لوله انتقال گاز ، حافظ سلامتي و ایمني شماست ((

آگهي فراخوان مناقصه

روابط عمومي منطقه سه عملیات انتقال گاز 
شناسه آگهی:1518056

)نوبت دوم(

پیــرو آگهی تجدید فراخوان منــدرج در روزنامه های تلاش ملی مورخ 
١۴٠٢/٠۳/٢٠ و صمت مورخ ١۴٠٢/٠۳/٢١ به منظور ایجاد فضای رقابتی 
بیشتر، شرکت گسترش معادن و صنایع معدنی طلای زرشوران در 
نظر دارد با عنایت به قانون برگزاری مناقصات مصوب ١۳۸۳ و آیین نامه 
اجرایی بند »ج« ماده )١٢( قانون برگزاری مناقصات، برگزاری فرآیند ارجاع 
کار و انتخاب پیمانکار ذیصلاح جهت »تأمین و به کارگیری ماشین آلات 
سنگین و نیمه سنگین جهت اجرای عملیات جابه جایی خوراک مصرفی 
خط تولید، عملیات پشــتیبانی ایمنی و اجرای سایر عملیات لازمه در 
مجتمع طلای زرشوران« نسبت به تجدید فراخوان مذکور اقدام نماید. 
لذ ا از کلیه شــرکت های ذیصلاح که مایل به شــرکت در مناقصه فوق 
می باشند دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه با مراجعه 
 www.setadiran.ir به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی
 و به شماره فراخوان ٢٠٠٢٠۹٢۴١٠٠٠٠٠١5 و واریز مبلغ ٢/٠٠٠/٠٠٠ 
)دو میلیون ریال( به شماره حساب ۴٠٠١٠5۴٢٠۴٠5٠۷١۸ به شناسه 
واریز ۳٢۳٠5۴٢۷۴٢۹5۷۳٠۴٠٠٠١۴٠٠5٢۶۶٠۳٠ در وجه شــرکت 
گسترش معادن و صنایع معدنی طلای زرشوران نزد بانک مرکزی شعبه 
مرکزی اقدام نمایند. خاطر نشان می نماید این فراخوان هیچ گونه تعهدی 
برای کارفرما جهت دعوت به مناقصه شــرکت های دریافت کننده اسناد 
مناقصه ایجاد ننموده و تنها شــرکت هایی که دارای شــرایط مندرج در 
اسناد بوده و حایز حداقل امتیاز لازم )ارزیابی کیفی( شوند با تشخیص 

کارفرما به مرحله بعدی مناقصه راه خواهند یافت.
1- نام و نشــاني کارفرما: شرکت گســترش معادن و صنایع معدنی 
طلای زرشــوران به نشاني: تهران، میدان ولیعصر )عج(، کوچه شهیدان 

سازش، پلاک 5و ۷
۲- محل اجراي پروژه: اســتان آذربایجان غربی، شهرســتان تکاب، 
کیلومتر ۳۸ جاده تخت ســلیمان، شرکت گســترش معادن و صنایع 

معدنی طلای زرشوران.
3- موضوع مناقصه: تأمین و به کارگیری ماشین آلات سنگین و نیمه 
ســنگین جهت اجرای عملیات جابه جایی خوراک مصرفی خط تولید، 
عملیات پشتیبانی ایمنی و اجرای سایر عملیات لازمه در مجتمع طلای 

زرشوران طبق شرح مندرج در اسناد مناقصه. 
4- نوع مناقصه: یک مرحله ای عمومی همراه با ارزیابی کیفی.

5- مدت زمان اجرای پروژه: یک سال کامل شمسی.
گواهي نامه صلاحیت رشته و پایه: متقاضیان   شرکت در مناقصه باید 

شــرکت حقوقی و دارای گواهی نامه صلاحیت پیمانکاری معتبر با 
رتبه )گرید( حداقل 5 )پنج( در رشته راه و ترابری یا رتبه حداقل 
5 )پنج( در رشته صنعت و معدن از سازمان برنامه و بودجه کشور 
و گواهی نامه صلاحیت ایمنی معتبر پیمانکاران از وزارت تعاون، 

کار و رفاه اجتماعی باشند.
تبصره یک: ثبت نام شرکت کنندگان در سامانه ساجار- سازمان برنامه 
و بودجه کشور به نشانی )http://sajar.mporg.ir( الزامی است، 

در غیر این صورت از پذیرش اسناد ایشان معذوریم.
تبصره دو: متقاضیان شرکت در مناقصه باید دارای ظرفیت کاری آزاد 
حداقل به اندازه برآورد مناقصه در سامانه ساجار- سازمان برنامه و بودجه 
کشور به نشانی )http://sajar.mporg.ir( باشند، در غیر این صورت 

از فرآیند مناقصه حذف خواهند شد.
6- تامین مالی: از منابع داخلی شرکت

7- مبلغ ضمانت نامه و نوع تضمین: نوع تضمین بر اساس آیین نامه 
 تضمین معاملات دولتی موضوع تصویب نامه شماره ١٢۳۴٠٢/ت/ 5٠۶5۹ ه

 مورخ ۹۴/٠۹/٢٢ هیئــت محترم وزیران به مبلــغ 5،5۴۷،۳٠٠،٠۸۶ 
)پنج میلیارد و پانصد و چهل و هفت میلیون و ســیصد هزار و هشتاد و 
شــش( ریال خواهد بود و تضمین ارائه شده می بایست برای مدت سه 

ماه از تاریخ آخرین مهلت قبول پیشنهادات معتبر و قابل تمدید باشد.
 8- زمان و محل دریافت اســناد: از اشخاصی که تمایل به شرکت 
در مناقصه مزبور را دارند دعوت به عمل می آید جهت آگاهی و دریافت 
 اســناد مربوطه از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی

www.setadiran.ir از تاریخ درج آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری 
)ساعت ١۶( روز سه شنبه مورخ ١۴٠٢/٠۴/٢٠ اقدام نمایند.

۹- زمان و محل تحویل اسناد: متقاضیان مکلفند پیشنهادهای خود را 
حداکثر تا پایان وقت اداری )ساعت ١۶( روز سه شنبه مورخ ٠۳/١۴٠٢/٠5 
 www.setadiran.ir در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی 

بارگذاری نمایند.
10- زمان گشایش پاکت ارزیابی کیفی: ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه 
مورخ ١۴٠٢/٠5/٠۴ به نشانی مندرج در بند دو از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت.

 )آگهــی تجدیــد فراخوان مناقصــه عمومی 
یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی(

» تأمین و به کارگیری ماشین آلات سنگین و نیمه سنگین 
جهت اجرای عملیات جابه جایی خوراک مصرفی خط تولید، عملیات پشتیبانی ایمنی

 و اجرای سایر عملیات لازمه در مجتمع طلای زرشوران«

شناسه آگهی: 15۲۲66۹م الف:1401

 شرکت گسترش معادن 
و صنایع معدنی طلای زرشوران

سازمان هواشناسی با صدور هشدار افزایش 
سرعت باد و نفوذ گردوخاک از کشور همسایه به 
6 استان اعلام کرد: هفته جاری، گرم ترین هفته 

تیرماه سال 140۲ خواهد بود.
به گزارش تســنیم، بر اســاس تحلیل نقشه های 
همدیدی و  آینده نگری ســازمان هواشناســی، شنبه، 
یکشنبه و دوشنبه در کشور جو آرام و آسمانی صاف و 
آفتابی پیش بینی شده است. سه شنبه آینده برای شمال 

آذربایجان شرقی، اردبیل، گیلان و غرب مازندران رگبار 
باران گاهی با رعدوبرق و وزش باد شــدید پیش بینی 
می شــود. طی امروز و چهار روز آینده در شمال شرق، 
شرق و جنوب شرق کشور وزش باد شدید و در برخی 
مناطق گردوخاک انتظار می رود. به ویژه در نوار شرقی 
کشور و منطقه زابل وزش باد شدید، گردوخاک و کاهش 
کیفیــت هوا پدیده غالب خواهد بود. بر اســاس اعلام 
سازمان هواشناسی هفته جاری، گرم ترین هفته تیرماه 

است. تا یکشنبه در شمال غرب و غرب کشور افزایش 
دما روی می دهد. برای غرب سواحل دریای خزر ثبات 
نسبی دما طی امروز و چهار روز آینده و برای شرق این 
سواحل افزایش دما به ویژه در روزهای شنبه و یکشنبه 
آینده پیش بینی شــده است. تا روز سه شنبه آینده نیز 
برای جنوب غرب ماندگاری هوای گرم و برای دامنه های 
جنوبی البرز، مناطق مرکزی، شمال شرق، شرق و جنوب 

شرق روند افزایش دما پیش بینی می شود.

 افزایش دمای تهران تا ۴۵ درجه 
همچنین به گزارش ایسنا، مدیرکل اداره هواشناسی 
اســتان تهران از افزایش دما تا ۴5 درجه سانتیگراد در 
تهران طی هفته جاری خبر داد و گفت: از شــنبه ١۷ 
تیرماه تقویت هوای گرم در تهران پیش بینی می شود. 
این افزایش دما در مناطق شــمالی به ۴٠ تا ۴٢ درجه 
سانتیگراد و در نیمه جنوبی استان به ۴٢ تا ۴5 درجه 

سانتیگراد می رسد.

رئیــس اداره مدیریت بیماری های قابل انتقال بین انســان و 
حیوان وزارت بهداشت از ثبت 3۲0 هزار مورد حیوان گزیدگی در 

سال گذشته در ایران خبر داد.
محمدرضا شــیرزادی در گفت وگو با خبرگزاری تســنیم به مناسبت 
روز جهانی بیماری های مشــترک انســان و جانوران )بیماری های زئونوز( 
اظهارداشت: »بیماری های زئونوز« یا بیماری های قابل انتقال بین انسان و 
حیوان، دسته ای بیماری ها هستند که از حیوانات مهره دار به دلیل تماس 
با حیوانات، گزش انســان توسط حیوانات، خوردن گوشت آنها یا از طریق 

ناقلین به انسان منتقل می شود.
شیرزادی درباره آمار حیوان گزیدگی در سال ١۴٠١ بیان داشت: سال 
قبل ۳٢٠ هزار مورد حیوان گزیدگی در کشور به ثبت رسید که ۸٠ درصد 
آنها سگ گزیدگی بود؛ حدود ١۹ درصد گزش ها توسط گربه و یک درصد 

نیز مربوط به سایر حیوان گزیدگی ها بوده است.
شایع ترین بیماری های مشترک بین حیوان و انسان

وی بــا بیان این که  هاری، ســالک، تب کریمه کنگــو و تب مالت از 
جمله شایع ترین بیماری های قابل انتقال بین انسان و حیوان و بومی کشور 
هستند، گفت: سال گذشته ١۴ مورد مبتلا به  هاری داشتیم؛ آمار ابتلا به 
تب مالت در ســال گذشــته ٢٢ هزار نفر بود. ۸۹ نفر مبتلا و ۹ فوتی تب 
خونریزی دهنده کریمه کنگو در کشور ثبت شد و ١٢ هزار مبتلا به سالک 

نیز داشته ایم.
گزش سگ علت عمده ابتلا به  هاری

این متخصص بیماری های عفونی و گرمســیری با  اشاره به شایع ترین 
بیماری هــای قابــل انتقال بین انســان و حیــوان در ایران افــزود: یکی 
از بیماری های شــایع بین انســان و حیوان  هاری اســت که در وحوش و 
گوشت خواران اهلی و حتی در پستاندارانی مثل دام ها بروز می یابد و علت 

عمده انتقال آن، گزش انسان توسط سگ هاست.
روش انتقال بیماری تب کریمه کنگو

شــیرزادی ادامه داد: تب کریمه کنگو نیز یکــی دیگر از بیماری های 
شایع زئونوز است  که توسط نوعی کنه بین دام ها منتقل می شود و انسان 
بــه دنبال تماس با دام، ذبح و قطعه قطعه کردن دام آلوده، به این بیماری 
مبتلا می شود. ذبح سنتی دام باعث انتقال این بیماری می شود و بنابراین 
برای پیشگیری از این بیماری باید دام در کشتارگاه ها به صورت بهداشتی 

ذبح شده و گوشت آن در دمای ٢ تا ۸ درجه سانتیگراد قرار بگیرد.
لبنیات سنتی مصرف نکنید

وی تب مالت و ســالک را از دیگر بیماری های مشترک بین حیوان و 
انسان عنوان و اعلام کرد: مصرف لبنیات غیرپاستوریزه علت عمده ابتلا به 
تب مالت اســت. سالک نیز نوعی بیماری انگلی است که بر اثر نیش پشه 
به انســان منتقل می شود؛ موش های صحرایی آلوده هستند و پشه خاکی 
از موش آلوده خون خواری می کند و پس از گزش انسان، بیماری سالک را 
منتقل می کند و نیش پشه باعث بروز زخم می شود که جای زخم ناشی از 

سالک روی پوست تا آخر عمرباقی می ماند.

توصیه های وزارت بهداشت 
برای پیشگیری از بیماری های مشترک انسان و حیوان
سال گذشته ۳۲۰ هزار مورد حیوان گزیدگی
 با سهم ۸۰ درصدی سگ گزیدگی ثبت شد

مقامات ایتالیایی از جان باختن 6 تن 
و زخمی شدن 68 نفر درپی آتش سوزی 

در یک خانه سالمندان خبر دادند.
به گزارش خبرگزاری صداوســیما به نقل 
از خبرگزاری رویترز، سرویس اورژانس ایتالیا 
روز جمعه اعلام کرد درپی آتش سوزی شبانه 
در یک خانه ســالمندان در میلان ۶ فرد سالمند جان خود را از دست داده 
و ۶۸ تن دچار سوختگی و جراحت شدند. لوکا کاری، سخنگوی آتش نشانی 
ملی ایتالیا با تایید شــمار جان باختگان این حادثه اعلام کرد ما هنوز دلیل 
آتش سوزی را نمی دانیم و تحقیقات در این زمینه در حال انجام است. مقامات 
محلی می گویند از میان مجروحان، حال ســه تن از آنها بسیار وخیم است و 
١5 نفر نیز دچار سوختگی جدی شده اند، اما جانشان در خطر نیست. 5٠ نفر 
نیز دچار سوختگی سطحی شده اند که یا در بیمارستان روند درمانی را طی 
می کنند و یا اکنون مرخص شده اند. جوزپه سالا، شهردار میلان با حضور در 
صحنه آتش سوزی به خبرنگاران گفت: آتش به سرعت در این خانه سالمندان 
مهار شد، اما گاز های سمی ناشی از آتش سوزی باعث مسمومیت شمار زیادی 
از ســاکنان گردید. پیشتر رسانه های ایتالیایی از بستری شدن ۸١ نفر درپی 
این حادثه در بیمارســتان میلان خبر داده بود که دو تن از آنها در شــرایط 

بسیار وخیمی قرار داشتند.

 6 کشته 
در آتش سوزی 
خانه سالمندان 

ایتالیا

انفجار در یــک کارخانه تولید مواد 
موجب  روسیه  شرق  جنوب  در  منفجره 
کشته شدن 6 نفر و زخمی شدن دو نفر 

شد.
به گزارش ایرنا از ریانووســتی، انفجار در 
کارخانه »پرومسینتز« در شهر »چیپایوسک« 

زمانی اتفاق افتاد که تعمیــرکاران در حال تعمیر یکی از تجهیزات کارخانه 
بودند. »پرومسینتز« یکی از مهم ترین کارخانجات تولید مواد منفجره صنعتی 
در روسیه است که مواد منفجره مورد نیاز صنایع معدنی، نفت و گاز را تامین 
می کند. این کارخانه بیش از یک قرن قدمت دارد.ماه گذشته نیز چهار نفر در 
نتیجه انفجاری در کارخانه اســلحه  سازی در جنوب شرق مسکو کشته شده 
بودند.کارخانه های تولید مواد منفجره و ســلاح روسیه از زمان شروع جنگ 

اوکراین با سرعت و تمام وقت در حال فعالیت هستند.

 انفجار مرگبار
 یک کارخانه تولید 

مواد منفجره 

روسیه

اولین پایگاه تخصصی اورژانس هوایی استان 
تهران کــه امکان تعمیر و نگهداری بالگردهای 
اورژانــس در آن وجــود دارد، همزمان با عید 
سعید غدیر در مراسمی با حضور وزیر بهداشت 

و رئیس سازمان اورژانس کشور افتتاح شد.

به گزارش وبدا، این پایگاه اورژانس هوایی در بوستان 
ولایت با حمایت های شرکت هلی کوپتری آوا سلامت 
وابســته به هیئت امنای صرفه جویی ارزی در معالجه 
بیماران و سازمان اورژانس کشور راه اندازی شده و در 
این پایگاه، برخی تجهیزات و قطعات مورد نیاز تعمیر 

بالگردهای اورژانس، فراهم شــده است.  در این پایگاه 
تخصصی اورژانس هوایی، قابلیت نشســت و برخاست 
هشت دستگاه بالگرد به طور همزمان فراهم شده و به 
زودی دیسپچ اورژانس هوایی با امکان رصد 5٢ بالگرد 

اورژانس کشور در این پایگاه، راه اندازی می شود.

به گزارش ایســنا، رئیس  اورژانس کشــور صبح 
جمعه در حاشیه افتتاح این پایگاه هوایی که با حضور 
علیرضا فخاری، اســتاندار تهران و بهرام عین اللهی، 
وزیر بهداشــت صورت گرفت، با بیان اینکه در حال 
حاضر در کشور 5٢ پایگاه امدادهوایی داریم که تنها  
هشت پایگاه به صورت تخصصی برای فوریت پزشکی 
و  مخصوص اورژانس هستند، گفت: مابقی بالگردها 
برای سایر نهادها است که در صورت نیاز از توان آنها 

استفاده می شود.
جعفــر میعادفــر در مورد افتتــاح اولین پایگاه 
تخصصی اورژانس هوایی استان تهران اظهار داشت: 
در این پایگاه با توجه به شــرایط تهران از مدیکوپتر 
در اورژانس تهران استفاده کردیم؛ چرا که کوچک تر 
اســت و امکان نشستن در شرایط خاص را دارد، در 
این پایگاه کل تعمیرات بالگردها انجام خواهد شــد 
و در آینده سیستم مانیتورینگ 5٢ مرکز  اورژانس 

هوایی به این پایگاه متصل می شود.

همزمان با عید غدیر و با حضور وزیر بهداشت

اولین پایگاه تخصصی اورژانس هوایی استان تهران 
در بوستان ولایت افتتاح شد

سازمان هواشناسی:

هفته جاری گرم ترین هفته تیرماه است


